

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.45-002,45-003 สายหน้าแฟลตนายสิบ ซอย 2 - ซอย 3 หมู่ที่ 1 ตำบลลาดหญ้า  
 มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 5,700 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณหน้าแฟลตนายสิบ ซอย 2 และ ซอย 3 หมู่ที่ 1 บ้านลาดหญ้า 1.1 งานรื้อผิวจราจรเดิม 1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	5,700.000	15.86	90,402.00	1.3624	21.60	123,163.68
2	1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 1.2 งานรองพื้นทาง	ตร.ม.	5,700.000	10.63	60,591.00	1.3624	14.48	82,549.17

ณรงค์ธร สวัสดิ์มี

05 มีนาคม 2562 15:43:21

หน้า 1 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.45-002,45-003 สายหน้าแฟลตนายสิบ ซอย 2 - ซอย 3 หมู่ที่ 1 ตำบลลาดหญ้า  
 มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 5,700 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	1.2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	285.000	459.28	130,894.80	1.3624	625.72	178,331.07
	1.2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
4	1.2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	142.000	568.85	80,776.70	1.3624	775.00	110,050.17
	1.3 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	1.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ณรงค์ธร สวัสดิ์มี

05 มีนาคม 2562 15:43:21

หน้า 2 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.45-002,45-003 สายหน้าแฟลตนายสิบ ซอย 2 - ซอย 3 หมู่ที่ 1 ตำบลลาดหญ้า  
 มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 5,700 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	5,700.000	346.11	1,972,827.00	1.3624	471.54	2,687,779.50
6	1.3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	54.000	136.67	7,380.18	1.3624	186.19	10,054.75
7	1.3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	504.000	85.44	43,061.76	1.3624	116.40	58,667.34
8	1.3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	950.000	62.44	59,318.00	1.3624	85.06	80,814.84
	1.3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร						
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,331,410.52</b>

ณรงค์ธร สวัสดิ์มี

05 มีนาคม 2562 15:43:21

หน้า 3 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.45-002,45-003 สายหน้าแฟลตนายสิบ ซอย 2 - ซอย 3 หมู่ที่ 1 ตำบลลาดหญ้า  
มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 5,700 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.45-002,45-003 สายหน้าแฟลตนายสิบ ซอย 2 - ซอย 3 หมู่ที่ 1 ตำบลลาดหญ้า  
มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 5,700 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

ณรงค์ธร สวัสดิ์ดีมี  
( ณรงค์ธร สวัสดิ์ดีมี )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิชาญ หว่านพีช  
( สิทธิชาญ หว่านพีช )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกรัช รัตคล้ำ  
( เอกรัช รัตคล้ำ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ธร สวัสดิ์ดีมี

05 มีนาคม 2562